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II miejsce trójek dziewczęcych w
Zawierciu.
10 Jubileuszowy Ogólnopolski Turniej Minisiatkówki
Dziewcząt" w kategorii czwórek w sobotę i trójek
dziewczęcych w niedzielę był wyzwaniem dla
podopiecznych trenerki Małgorzaty Dzido, zważywszy,
iż do Zawiercia zjechała czołowe zespoły z całej Polski.
Poziom gry na miarę finałów Mistrzostw Polski, emocji
na parkietach i trybunach co nie miara. W kat. "4"
zagrało 26 zespołów, natomiast w kat." 3" 35 zespołów.

Już  w  piątek  po  południu  dziewczęta  z  rocznika  2011
wyruszyły na turniej do Zawiercia, by od rana rywalizować z
nalepszymi zespołami w Polsce. 6 grup po 6 zespołow w fazie
I  i  i  3  grupy  w  fazie  drugiej  ,  rozegrane  mecze  systemem
każdy z  każdym zagwarantowało  olbrzymią dawkę grania  ,
ktróa  złamała  niejeden  zespół.  MOS  WOLA  Warszawa
reprezentowały  2  zespoły,  które  walczyły  ze  zmiennym
szczęsciem osatecznie zajmując miejsca 14 i 25. 

W turnieju w kat .:" 4" zagrały: 

MKS Dwójka Zawiercie 1, MKS MOS Wieliczka,  GAS Gdynia 1,
SKPS  Dunajec  Nowy  Sącz,  KS  Volley  Poznań  1,  SPS
Zbąszynek,  UKS  Varsovia,  Saska  Warszawa,  Pasek
Będzin,  UKS Swit Drzonków,  Eco Uni Opole 1,  UKS Tytan
Ostrowy,   Eco Uni  Opole  2,   MOS WOLA Warszawa 1,  UKS
Dębina  Nieporęt,  MKS  Dwójka  Zawiercie  2,  GAS  Gdynia  2,
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Wataha  Lubin,  UKS  Setbol  Oświęcim,  MOSM  Bytom,  Sikret
Gliwice,  UKS Bytom,  Tychy  SP10,  KS  Volley  Poznań 2,  Mos
wola Warszawa 2, UKS Wilki Chwaszczyno

Skład zespołow:
MOS 1: Alicja Balcerska, Lena Głowacka, Karolina Michalska  ,
Kasia Nguyen, Kasia Michorowska
MOS 2: Blanka Bozio, Nikola Wysocka, Anika Bogucka , Ola
Radzik, Basia Markowska 
 
W  niedzielę  7.01  swój  turniej  rozpoczęły  dziewczęta  z
rocznika 2012 w kat.:"3".
Zespół MOS 1 fazę grupową przeszedł z kompletem zwycięst
pokonując: Poznań 1(15:7), Pszczyna 2 (15:3), Chwaszczyno
3 (15:7), Bytom (15:10), Częstochowę (15:7) rozkręcając się z
meczu na mecz.
W II fazie MOS 1  walczył w grupie finałowej (1-12) pokonując:
Grudziądz 1  (15:7),  Wieliczka 1  (15:8),  Beta  Błonie  (15:13),
Sparta Warszawa (15:10), Opole 1(15:7). 
Dzieczęta  w  półfinale  pokonały  Zespól  Watahy  Lubin  i  w
meczu finałowym z drużyna z Zawiercia ulegamy po bardzo
dobrej grze 11-15, zajmując  równie fantastyczne II miejsce . 
 
Drugi  zespól  MOS  2  walczył  dzielnie  ze  zmiennym
szczęściem. Dziewczęta są na etapie zdobywania pierwszych
szlifów  siatkarskich  w   swojej  4  miesięcznej  karierze
siatkarskiej  .  W  I  etapie  dziewczęta  skonfrontowały  się  z  :
Częstochową  1  (13:15),  Opole  1(6:15),  Lubin  2(14:15),
Michałkowice (15:14), Zawiercie 4 (4:15).  Z meczu na mecz
grały  coraz  efektywniej  i  ostatecznie  zajęły  31  miejsce  w
turnieju. 
Przed  wszystkimi  dziewczętami  oczywiście  praca,  praca  i
praca w podnoszeniu swoich siatkarskich umiejętności. 
 
Skład zespołow trójek :
MOS  1  :  Karolina  Sidorenko,  Alina  Połojańska  ,  Klaudia
Kacprzak, Marysia Piwkowska 
MOS  2:  Piklikiewicz  Hania,  Kojara  Julia,  Zdzitowiecka  Laura,
Kocha Maja, Malak - Petlicka Ada
 
MVP : Klaudia Kacprzak
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Komentarz trenerki: " Turniej zarówno w kat. "4" jaki  i"3" stał
na  bardzo  wysokim  poziomie.  Dziewczęta  miały  okazję
skonfrontować  się  z  najlepszymi  drużynami  z  całej  Polski.
Rocznik  2011  miał  świadomośc  poziomu,  a  o  wynikach
zdecydoway  takie  elementy  jak  predyspozycja  dnia,
odporność na zmęczenie, koncentracja i trochę szczęścia lub
jego  braku.  Mam  nadzieję,  że  dziewczęta  ze  zdwojoną
motywacją  przystąpią  do  treningów,  by  zniwelować  błędy,
niedociągnięcia i przygotować się do turnieju wojewódzkiego.
Sukces  MOS  1  z  rocznika  2012  to  wypadkowa
dotychczasowej pracy jaką wykonały dziewczyny do tej pory
w  procesie  treningowym.  Cieszy  fakt,  iż  dołączyła  do
nas  Klaudia  Kacprzak  ,  która  ostrożnie  jeszcze  wraca  na
parkiet  po  urazie  i  długiej  przerwie.  W  nowej  konfiguracji
zgrywały  się  z  meczu  na  mecz,  dochodząc  do  meczu
finałowego.  Wiara  tych  dziewcząt  była  nieprzeciętna,
podparły  to  walecznością  i  piękną  grą  robiąc  wrażenie  na
wszystkich.  Niestety  popełniamy  jeszcze  wiele  błędów,
potrzeba nam czasu. Nie  siadamy na laurach, pracujemy aby
być  jeszcze  lepszymi.  Drugi  zespół  zdobywa  swoje
doświadczenie.  Dziewczęta  maja  pokochac  siatkówkę  i
czuć głód rywalizacji. Będziemy iść tylko do przodu. 
Bardzo  dziękuję  wszystkim  Rodzicom,  którzy  byli  z  nami  i
pięknie  nam  kibicowali.  Jak  zwykle  jesteście  nie  do
zastąpienia.  Dziękuję  !!!!!  i  z  wiarą  do  kolejnych  małych  i
dużych sukcesów ;)
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